ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14  de  Julho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco
Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO         DOS APROVADOS     DO     CONCURSO     PÚBLICO     PARA     PREFEITURA     DE     VOLTA     REDONDA

EDITAL         N.º     009/2019 – SMA

O  Secretário  Municipal  de  Administração,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  convoca  os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA, para

para comparecerem à  JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 26 de Julho de 2022 às 09h00,

para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE     II

EDMARA DA SILVA SOARES COSTA

ANA PAULA DE CASTRO BARBOSA PEREIRA

URSULA DE SOUZA FRANCISCO

SHEILA APARECIDA DA MOTA PEREIRA

FRANCINI VALÉRIO

TATIANE ANDRÉ SILVA DOS SANTOS

APARECIDA NATÁLIA DA SILVA

BÁRBARA DE SOUZA CORRÊA

VANESSA SENNA DE SOUZA ARAUJO

GLEYCILENE THAÍS PINTO ABRANTES

CAROLINA NATALICIO DA SILVA

NATHANE PALMEIRA FERREIRA

LETICIA ALBERTONI SILVA

FABIANA ALMEIDA DE BARROS FERREIRA BATISTA

ARIANE DE OLIVEIRA LOUREDO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14  de  Julho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco
Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO         DOS APROVADOS     DO     CONCURSO     PÚBLICO     PARA     PREFEITURA     DE     VOLTA     REDONDA

EDITAL         N.º     009/2019 – SMA

O Secretário  Municipal  de Administração,  no uso de suas atribuições legais,  convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA,  VOLTA REDONDA) –  PRÉDIO DO CAPS,  no  dia  26 de Julho de 2022 às

14h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE     II - INTERPRETE DE LIBRAS

ANDRESSA COSTA OTTONI MATHEUS

PRISCILA MOREIRA DA MOTTA

FERNANDA SILVA DE ALMEIDA

DOCENTE     I  CIÊNCIAS

SÍLVIA NUNES QUINTAL

VANESSA MESSIAS DA SILVA

DOCENTE     I  EDUCAÇÃO FÍSICA

LUCIENE DE CASTRO MUANIS

RICARDO PRADO BARROS

DANIEL BARBOSA MARUJO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14  de  Julho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco
Secretário Municipal de Administração

DOCENTE     I  GEOGRAFIA

MARIA CLARA LEADEBAL CELESTINO

GABRIEL OLIVEIRA LOPES

THAÍS SOUZA BARBOSA SUHETT

CRISTINA JARDIM CHAVES ROCHA

DOCENTE     I  HISTÓRIA

LUÍS FELIPE DA SILVA RODRIGUES

LUCAS SAMPAIO COSTA SOUZA

MARIANE ALVES SIMOES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14  de  Julho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco
Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO         DOS APROVADOS     DO     CONCURSO     PÚBLICO     PARA     PREFEITURA     DE     VOLTA     REDONDA

EDITAL         N.º     009/2019 – SMA

O  Secretário  Municipal  de  Administração,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  convoca  os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA, para

para comparecerem à  JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 27 de Julho de 2022 às 09h00,

para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE     I  LINGUA INGLESA

FERNANDA DE SOUZA FARIA

ANA CLARA SAMPAIO DA SILVA BLANC AMORIM

ALINE DOS SANTOS SILVA MOREIRA

DANIELE DE OLIVEIRA DAMASCENO DA SILVA

DOCENTE      I LINGUA PORTUGUESA

MARILENE JORGE LUIZ

JULIO CESAR ALVES RIBEIRO

VÍVIAN APARECIDA DE PAULA PEREIRA

DOCENTE     I  MATEMÁTICA

HENRY SANTOS GUERRA

ROSELAINE COSTA BARBOSA FLÁVIO

JONATHAN SILVA DE OLIVEIRA

RODOLFO DE OLIVEIRA DA PAIXAO

LARISSA MACOULLY CAMPOS

GABRIELA ALMEIDA DE CARVALHO

RENATA LOPES ALVES

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.